
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.12.2021 №A-1802

О результатах Всероссийского педагогического конкурса«Лучшая предметно-развивающая среда в 
соответствии с ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шарафеева Екатерина Анатольевна ДП-1802-75686 от 06.12.2021
6) Кошкарова Ирина Геннадьевна ДП-1802-76039 от 06.12.2021
7) Мальцева Татьяна Алексеевна ДП-1802-76249 от 06.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса«Лучшая предметно-развивающая среда в соответствии с ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Капленко Дарина 
Олеговна Бизиборд 3 место ДП-1802-75939

2 Капленко Дарина 
Олеговна

Костюм доктора для сюжетно-
ролевой игры 3 место ДП-1802-75945

3 Иванова Анастасия 
Николаевна Презентация группы 2 место ДП-1802-75969

4 Мракина Елена 
Владимировна Волшебница Осень 2 место ДП-1802-76000

5
Куропятникова 
Светлана 
Александровна

Волшебница Осень 2 место ДП-1802-76002

6 Караваева Ольга 
Сергеевна Волшебница Осень 2 место ДП-1802-76003

7 Ценилова Наталья 
Николаевна Наш любимый детский сад 1 место ДП-1802-76318



8 Журавская Ольга 
Вячеславовна

Развивающая предметно – 
пространственная среда 
логопедического пункта ДОУ

1 место ДП-1802-76644

9 Крысова Дарья 
Жанабаевна Уголок изобразительного творчества 2 место ДП-1802-76725

10 Посельская Нюргуяна 
Геннадьевна

"Лучшая предметно развивающая 
среда в соответствии с ФГОС" 1 место ДП-1802-76906

11 Слепцова Октябрина 
Николаевна

"Лучшая предметно развивающая 
среда в соответствии с ФГОС" 3 место ДП-1802-76909

12 Томашева Юлия 
Владимировна Мини - музей "Ложки" 3 место ДП-1802-76929

13 Швидкая Людмила 
Федоровна Мини - музей "Ложки" 3 место ДП-1802-76930

14 Голованова Мария 
Владимировна Мини - музей "Ложки" 3 место ДП-1802-76931

15 Дрягина Анна 
Александровна Наглядные пособия 3 место ДП-1802-76939

16 Николаева Лидия 
Павловна Патриотический уголок 2 место ДП-1802-76950

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


